083.547.093-88 
OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXA 
GRANDE DO RIBEIRO-PI 
FONTE DE RECURSOS: 
FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO 
VALOR GLOBAL PARA OS ITENS 02, 03 E 04: 
R$ 423.499,50 (QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS Mil, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) 
Ili - DA FORMA DE PAGAMENTO: 
PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS. 
IV - DO PRA2O: 
O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRA TO SERÁ A PARTIR DA DA TA DA SUA ASSINATURA E A 
CORRESPONDENTE PUBLICACÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

[...]

Concordar com o parecer da Comissao Permanente de Licitaçao e Parecer Jurídico, HOMOLOGAR o 
resultado do referido PREGÃO ELETRÔNICO, 022/2023 para o fim de declarar apto ao contrato com a empresa LIVIA 
MARIA BARBOSA CESAR-ME CNPJ Nº 19.068.556/0001-48 no valor de R$ 87.500,00 (OITENTA E SETE MIL E 
QUINHENTOS REAIS) para o item 02, R$ 278.500,00 (DUZENTOS E SETENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS) 
para o item 03 e R$ 57.499,50 (CINQUENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS) para o item 04, E QUE A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CERTAME OBDECERÁ A 
SEGUINTE DISPOSIÇÃO: 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
,, 

VÀI.ORDA MENOR PREÇO GLOBAL 
ITEM EMPRESA PROPOBTA EMPRESA VENCEDORA DO 

CERTAME 

02 
LIVIA MARIA BARBOSA CESAR-ME R$ 87.500,00 RS 87.500,00 CNPJ Nº 19.068.556/0001-48